

طرح پوشش بیمه

سلامت روان ایران (مهر)



سازمان سلامت روان ایران
Iran M.H.O

این طرح در قالب قراردادهای گروهی و انفرادی می باشد و در صورت عقد قرارداد از سوی سرپرست خانواده، همه اعضای خانواده را تحت پوشش قرار خواهد داد. گستردگی این طرح فرهنگی-اقتصادی در سراسر کشور ایران، بویژه مراکز استان ها می باشد.

مجریان طرح:

گروه آموزشی و پژوهشی منشور هنر و روانشناسی مهر با مجوز از سازمان بهزیستی کل کشور به عنوان ناظر تخصصی حوزه روانشناسی

شماره پروانه فعالیت: ۷۱۷/۲۶۹۵/۱۸۹۵

و کانون آگهی و تبلیغات اندیشه سبز

با مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کشور به عنوان مجری تخصصی حوزه طراحی، چاپ و توزیع

شماره مجوز: ۳۰/۱۳۵۷۱/۵۵۶

قسمتی از فرمایشات مقام معظم رهبر^(مدظله‌العالی) در خصوص روانشناسی

«در مسئله روانشناسی و مشاوره نظام روانشناسی، یک چیز خیلی مهم این است که مردم به ضرورت و اهمیت این کار توجه کنند، همچنانکه که به ضرورت و اهمیت مراجعه به پزشک توجه می‌کنند.» امیدوار هستیم که مردم ما به این موضوع که مراجعه به متخصص و مشاور در امر مسائل روانی به خصوص برای محیط خانواده یک ضرورت است، توجه نمایند.

قسمتی از فرمایشات مقام معظم رهبر^(مدظله‌العالی) در خصوص روانشناسی

چقدر خوب است که همه خانواده‌ها اعتماد بکنند به مشاورین مومن و دارای اخلاق حرفه‌ای. چون مدعی هم زیاد است، مدعیانی هم هستند که واقعاً صلاحیت ندارند. مردم به کسانی مراجعه می‌کنند که قابل اعتماد هستند، در امر تحصیل فرزندان، در امر رفتارها و خانوادگی، در امر مناسبات زن و شوهر با یکدیگر و مشکلات دیگری که برایشان وجود دارد. این‌ها را با او مطرح کنند و حل آن‌ها را فرا بگیرند و این خوب است. ما امیدواریم که این پیام ما و این حرف به گوش عموم مردم برسد و این نیاز را احساس کنند.

در این پروژه ملی تلاش شده است تا تمامی اهداف فرهنگی و اجتماعی در سالی که مزین به نام "اقتصاد مقاومتی، کار - اشتغال" می‌باشد بتوانیم فرمایشات رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران را به اجرا درآوریم. بر این اساس برترین‌های این رشته شریف (درمانهای غیر دارویی) را برای خدمت رسانی به مردم کشورمان با حمایت سازمان‌های ذی ربط طرف قرارداد قرار داده ایم.

مقدمه طرح:

از آنجایی که همه ما میدانیم در کشور ایران هیچ گونه خدمات بیمه ای در خصوص سلامت روان و کاهش هزینه های درمانی آن وجود ندارد و فقط گروه روان پزشکان هستند که توانسته اند برخی خدمات خود را تحت پوشش بیمه قرار دهند.

نیز با توجه به این امر هیچ یک از فعالان و متخصصان رشته روانشناسی و مشاوره تاکنون نتوانسته اند فرهنگ مشاوره و شرایط جذب مراجع را با بهره گیری از خدمات بیمه ای بالا ببرند.

متأسفانه بسیار دیده ایم خانواده هایی را که می دانند و آگاهند از نیاز خود به مشاوره و درمان، و نیز چه بسیارند علاقمندان به درمانهای غیر دارویی (حوزه روانشناختی). حال آنکه در واقع توان مالی آنها و شرایط بد اقتصادی حاکم بر جامعه کنونی دو چالش مهم را برای ایشان به وجود آورده است.

چالش اول قطع جلسات مشاوره و درمان که صد البته کل جلسات پیش از خود را نیز بی ثمر می گذارد.

چالش دوم عدم توانایی مالی مناسب در شغل روانشناسان که هیچ گاه نمی تواند به شغل خود یک نگاه دائمی و اقتصادی پر ثمر داشته باشند.

حال آنکه ما در این طرح و با کمک خود روانشناسان عاشق به شغل و حرفه روانشناختی توانسته ایم برخی از مشکلات مذکور را کاهش داده و رضایت طرفین را به ارمغان آوریم.

این طرح با یک پژوهش یکساله و نیز مشاوره های تخصصی، اقتصادی و فرهنگی، اکنون به مرحله اجرا رسیده است.

در قسمت های بعدی می توانید از نگاه یک روانشناس و درمانگر، پس از آن از نگاه یک مراجع به زوایای مفید این طرح دست یابید.

روانشناسی و خدمات مشاوره چیست؟ (روان شناسی، یعنی علم مطالعه رفتار)

در نگاه اول به هر نوع مشاوره تخصصی در جهت رفع مشکلات (حوزه خانواده و فرد) و نیز درمان اختلالات با روشهای درمانی غیر دارویی خدمات مشاوره و روانشناسی گفته می شود.

از مهمترین علت های مراجعه افراد به روانشناسان، اختلالاتی همچون، عدم توجه و تمرکز، پرخاشگری، افسردگی، عدم کنترل احساسات، اختلالات جنسی، اختلالات رفتاری، عدم مدیریت زمان، اختلالات خواب، ارتباط اجتماعی، وسواس، اختلالات کودکی و نوجوانی، اعتیاد، اختلالات ادراکی، اختلالات انگیزه، روابط بین فردی و بسیاری دیگر که در اجتماع با آنها سر و کار داریم می باشد.

همچنین از دیگر عوامل مهم مراجعه افراد به روانشناسان و درمانگران این رشته می باشد دارا بودن فرزندی که در طیف و گستره اختلالات خاص همچون: بیش فعالی، مشکلات جنسی، اوتیسم، سندروم داون، فلج مغزی CP و بسیاری دیگر در این حوزه قرار دارند می باشد.

چگونگی خدمات بیمه مکمل سلامت روان ایران (مهر)

این طرح با دارا بودن دفترچه های بیمه سلامت روان که در آن روانشناس دستورات خود را مکتوب می نماید به تعداد اعضای خانواده (هر فرد یک دفترچه دارای بارکد) واگذار می گردد.

در صفحه اول این دفترچه نوع قرارداد نوشته می شود که به شرح زیر تقسیم بندی شده است و خدمات هر یک همچنین میزان تخفیفات آن متفاوت است:

- طلایی-گروهی-سازمانی (٪۴۵)
- طلایی-انفرادی-سازمانی (٪۴۰)
- طلایی-انفرادی-خانواده (٪۳۵)
- طلایی-انفرادی-یک نفره (٪۳۵)
- نقره ای-گروهی-سازمانی (٪۳۵)
- نقره ای-انفرادی-سازمانی (٪۳۰)
- نقره ای-انفرادی-خانواده (٪۲۵)
- نقره ای-انفرادی-یک نفره (٪۲۰)

- عمومی-گروهی-سازمانی (۲۰٪)
- عمومی-انفرادی-سازمانی (۲۰٪)
- عمومی-انفرادی-خانواده (۱۰٪)
- عمومی-انفرادی-یک نفره (۱۰٪)

توضیحات تکمیلی در جدول مربوطه موجود است و در صورت نیاز ارسال می شود.

گروه سلامت روان ایران با تقسیم بندی این دفترچه ها، نوع قرارداد و میزان تخفیف برای هر جلسه مراجعه را مشخص می نماید و از سوی دیگر برای یکپارچه بودن طرح در سراسر کشور هر یک از طرفین قرارداد (روانشناسان و درمانگران) موظف به نصب تابلوهای مربوطه و تعهد کامل به اجرای طرح می باشند. همچنین با توجه به نحوه قرارداد، مشاور و روانشناس آگاه است که هرگونه تخلف، قابلیت پیگرد قضایی را دارد.

توجهات مهم :

تمامی کسانی که به عنوان سرپرست خانوار می باشند می توانند برای اعضای تحت تکفل خود با پرداخت مبلغ **هر نفر ۶۲۵۰۰ ریال** یک دفترچه یکساله بدون حق عضویت مجزا، دریافت نمایند. این دفترچه تمامی شرایط قرارداد سرپرست را دارا می باشد.

همچنین طبق قوانین جاری شرکت های بیمه ای هر دفترچه دارای عکس بوده و فقط صاحب عکس میتواند از خدمات مذکور بهرمنند گردد.

بر این اساس بدون طی مراحل پیچیده فقط کافیست فرد طرف قرارداد بعد از دریافت دفترچه خود با واحد صدور **دفترچه جامع بیمه مکمل سلامت روان ایران (مهر)** تماس گرفته و ثبت نام دیگر اعضای خانواده خود را تکمیل نماید.

همچنین کلینیک های طرف قرارداد ما باید ارائه خدمات صادقانه و صحیح داشته باشند و مراجعین می توانند از نحوه عملکرد آنها به صورت مثبت یا منفی گزارشاتی را در سامانه های نظارتی **بیمه مکمل سلامت روان ایران (مهر)** ثبت نمایند.

بیمه سلامت روان ایران، پلی است میان مردم و روانشناسان با کمترین هزینه.

امید است در سال "اقتصاد مقاومتی، کار-اشتغال" دست در دست دولت محترم بتوانیم این اشتغال در سطح مدارک بالای تحصیلی را به اجرا در آوریم و نیز شرایط مناسب سلامت روانی جامعه را نیز بیش از پیش بالا ببریم.

در پایان تقاضا دارم جهت دریافت توضیحات بیشتر کارشناسان با شماره های مندرج در پاورقی تماس حاصل فرمایید.

با تشکر

احمد اخوان عطار

مدیر پروژه

پل ارتباطی: ۷۷۰۳۲۴۷۰ - ۷۷۴۹۶۰۷۰ - ۷۷۲۶۵۴۷۲ - ۲۲۵۹۹۲۰۹ - ۲۲۵۹۹۲۱۵ - ۰۹۱۰۶۹۶۵۰۱۰

www.salamatravan-iran.ir

دفتر مرکزی: میدان رسالت، نرسیده به چهار راه سرسبز، نبش خیابان ۵۵، روبروی شرکت رنو، پ ۶۸۲، واحد ۲